
UCHWAŁA NR LV/338/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w całości z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Sławnie 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w całości z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć Pana Stanisława 
Guzewskiego dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E8A801-54E8-46E2-97FA-567D73B4E956. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor szkoły, zgodnie z przepisem art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela, może być zwolniony w całości 
z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć. Uprawnienie do przyznania takiego zwolnienia 
przysługuje radzie gminy (art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela). 

 Pan Stanisław Guzewski, któremu od 1 września 2023 r. powierzone zostało stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie, wystąpił pismem z dnia 18 sierpnia 2023 r. z prośbą o zwolnienie w roku 
szkolnym 2023/2024 z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć. 

Powyższe uzasadnił koniecznością zapoznania się z organizacją pracy placówki oraz koniecznością 
zabezpieczenia prawidłowego przebiegu organizacji pracy nauczycieli i pracowników niepedagogicznych. 

 Zwolnienie dyrektora w całości z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin wpłynie na 
poprawę organizacji pracy szkoły. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E8A801-54E8-46E2-97FA-567D73B4E956. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/338/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Uzasadnienie


